АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 апреля 2021 г.

                               № 19
ст-ца Передовая
Об исполнении бюджета Передовского сельского поселения

Отрадненского района за 1 квартал 2021 года

              В соответствии с Бюджетным Кодексом,  Положением о бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отрадненского района, решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 02 декабря 2020 года № 63  «О бюджете Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2021 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района за 1 квартал 2021 года (приложения №№1- 4):

	утверждено на 2021 год руб.
	исполнено в  1 квартал 2021 года руб.

	общий объем доходов в сумме
	65 076 900,0
	3 806 376,23

	общий объем расходов в сумме
	65 076 900,0
	3 335 991,14

2. Начальнику общего отдела администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

ИО Главы Передовского
сельского  поселения    Отрадненского района                                Ю.Н.Ляшов

	Приложение № 1

	к постановлению администрации  Передовского сельского поселения

Отрадненского района

	    от 12 апреля 2021 г. № 19

	Объем поступлений доходов в бюджет Передовского сельского поселения Отрадненского района  по кодам видов (подвидов) доходов

 за 1 квартал 2021 года

	руб.

	Код
	Наименование дохода
	План
	Факт
	% исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	9 915 300,0
	1 954 153,57
	19,70

	1 01 02000 10 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2 306 000,0
	483 617,21
	20,97

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты  акцизов на дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, автомобильный бензин,прямогонный бензин,подлежащие распределению между бюджетами субъектов  Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	3 643 300,0
	834 219,87
	22,89

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	202 000,0
	226 822,0
	112,28

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	536 000,0
	24 060,59
	4,48

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	704 000,0
	298 000,75
	42,32

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	2 440 000,0
	77 098,21
	3,15

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных и автономных учреждений)
	84 000,0
	-
	-

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	-
	10 334,94
	-

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	55 161 600,0
	1 852 222,66
	3,35

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	7 112 600,0
	1 782 300,0
	25,05

	2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	14 869 800,0
	-
	-

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	32 746 600,0
	-
	-

	2 02 30024  10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3 800,0
	-
	-

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военных коммисариаты
	245 300,0
	36 422,66
	14,84

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	33 500,0
	33 500,0
	100,0

	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	150 000,0
	-
	-

	Всего доходов

	65 076 900,0
	3 806 376,23
	5,84

	ИО Главы Передовского
сельского  поселения    Отрадненского района                                              Ю.Н.Ляшов

	   Приложение № 2                        к постановлению администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

от 12 апреля 2021 г. №19
Безвозмездные поступления  из краевого бюджета и бюджета муниципального  образования Отрадненский район
за 1 квартал 2021 года

руб.
Код

Наименование дохода

План

факт

% исполнения

2 00 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления

55 161 600,0
1 852 222,66
3,35
2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  из бюджета субъекта Российской Федерации
7 112 600,0
1 782 300,0
25,05
2 02 20077 10 0000 150
Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
14 869 800,0
-
-
2 02 29999 10 0000 150

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

32 746 600,0
-
-
2 02 30024 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение  передаваемых полномочий субъектов, Российской Федерации
3 800,0
-
-
2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
245 300,0
36 422,66
14,84
2 02 49999 10 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

33 500,0
33 500,0
100,0
2 07 05030 10 0000 150

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
150 000,0
-
-
ИО Главы Передовского
сельского  поселения    Отрадненского района                                          Ю.Н.Ляшов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к  постановлению администрации Передовского сельского посе-

ления Отрадненского района

                                            от 12 апреля 2021 г. № 19
1. Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2021 года
руб.
№ п/п

Наименование

Код

бюджетной классификации

План,
рублей

Факт, рублей
% исполнения
1

Общегосударственные вопросы

0100

4 591 998,0
1 034 369,98
22,52
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской  Федерации и муниципального образования
0102

640 975,0
139 841,11
21,81
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
0104

3 704 023,0
796 442,87
21,50
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

0106
53 000,0
27 000,0
50,94
Резервные фонды

0111

5 000,0
-
-
Другие общегосударственные вопросы

0113

189 000,0
71 086,0
37,61
2

Национальная оборона

0200

245 300,0
36 422,66
14,84
Мобилизационная и вневойсковая подготовка

0203

245 300,0
36 422,66
14,84
3

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

0300

455 800,0
125 000,0
27,42
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

0309

20 500,0
-
-
Обеспечение пожарной безопасности

0310

381 800,0
125 000,0
32,73
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
0314

53 500,0
-
-
4
Национальная экономика

0400

36 394 900,0
707 187,94
1,94
Сельское хозяйство и рыболовство

0405

1 000,0
-
-
Водное хозяйство

0406

2 000,0
-
-
Лесное хозяйство
0407
1 000,0
-
-
Транспорт
0408
1 000,0
-
-
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

0409

36 389 900,0
707 187,94
1,94
5

Жилищно-коммунальное хозяйство

0500

19 125 887,0
610 563,99
3,19
Коммунальное хозяйство

0502

17 030 790,0
135 459,10
0,79
Благоустройство

0503

2 092 597,0
475 104,89
22,70
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
0505
2 500,0
-
-
6

Образование

0700

80 000,0
-
-
Молодежная политика и оздоровление детей

0707

80 000,0
-
-
7

Культура, кинематография

0800

3 807 015,0
752 203,63
19,75
Культура

0801

3 807 015,0
752 203,63
19,75
8

Социальная политика

1000

176 000,0

38 542,94

21,89
Пенсионное обеспечение

1001

156 000,0

38 542,94

24,70
Социальное обеспечение населения

1003

20 000,0

-

-
9
 Физическая культура и спорт

1100

200 000,0
31 700,0
15,85
Физическая культура

1101

200 000,0
31 700,0
15,85
Всего расходов

65 076 900,0
3 335 991,14
5,12
ИО Главы Передовского
сельского  поселения    Отрадненского района                                         Ю.Н.Ляшов

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                                               к  постановлению администрации Передовского сельского

поселения Отрадненского района

                                                                       от 12 апреля  2021 г.  № 19
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Передовского  сельского поселения Отрадненского района, перечень статей  источников финансирования дефицитов бюджетов

за 1 квартал  2021 года

руб.
	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ, кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	План,

рублей
	Факт, рублей

	992 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего         финансирования дефицитов бюджетов, всего в том числе:
	-
	- 470 385,09

	992 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-
	- 470 385,09

	992 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение  остатков средств бюджетов
	- 65 076 900,0
	- 4 658 120,94

	992 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков  средств бюджетов
	- 65 076 900,0
	- 4 658 120,94

	992 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 65 076 900,0
	- 4 658 120,94

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	- 65 076 900,0
	- 4 658 120,94

	992 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	 65 076 900,0
	4 187 735,85

	992 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	65 076 900,0
	4 187 735,85

	992 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	65 076 900,0
	4 187 735,85

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	65 076 900,0
	4 187 735,85

ИО Главы Передовского
сельского  поселения    Отрадненского района                                      Ю.Н.Ляшов